Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2008-9507-7

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária da Paraíba

Diário Eletrônico Administrativo SJPB
Nº 104.0/2023 João Pessoa - PB,    Disponibilização:  Segunda-feira, 5 Junho 2023

15ª Vara Federal

Edital

15ª VARA - JEF - SOUSA - PB

EDITAL Nº 17/2023

15 VARA FEDERAL - JEF/SOUSA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE ENTREVISTAS

A Comissão da Seleção de Conciliadores 2023, designada pela MM. Juíza
Federal da 15ª Vara Federal na Paraíba, conforme cronograma previamente
estabelecido em edital, comunica a relação dos candidatos inscritos, o dia e a
hora da respectiva entrevista a ser realizada presencialmente, na Subseção
Judiciária de Sousa.

13/06/2023 (TERÇA-FEIRA)

CANDIDATO (EM ORDEM ALFABÉTICA) HORÁRIO

MANHÃ

ALCIONE YARA DA SILVA CORREIA 9:00
ALEXANDRE SABINO DE ARAÚJO 9:10
ANA LETÍCIA PEREIRA NUNES 9:20
ANA LYSIA GUARINO DE MOURA SÁ 9:30
ANNA LYVIA ALVES MACEDO 9:40
DAMIANA HERNESTINA ALVES 9:50
FABRÍCIO ALVES DA SILVA 10:00
FRANCISCA REGILENE MAIA NUNES 10:10
IAGO CAVALCANTE FÉLIX 10:20
JANCALLE RAONNE ALVES DA SILVA 10:30
JOÃO VITOR BRANDÃO SAMPAIO RAMOS 10:40
JOSÉ JANAILSON PAIVA DO NASCIMENTO 10:50
KAYNE IDRYS QUEIROZ SILVA 11:00
MARIA EDNA DA SILVA LIMA 11:10
MARIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA 11:20

TARDE
MARIA JEANE ROSENDO DE SOUSA 14:00
MARIA LETÍCIA SILVA RODRIGUES 14:10
MARIA VITORIA GUALBERTO DA SILVA 14:20
MAURÍCIO EWERTON DE SOUSA 14:30
PAULA CAVALCANTE 14:40
PÂMMELA DE OLIVEIRA EVARISTO DOURADO 14:50
RAYANNE IRES DA SIOLVA LIMA 15:00
ROSE JENNIFER LOPES LEANDRO 15:10
VALESKA LOPES DE OLIVEIRA 15:20
VANDIKLEYDSON GOMES DE OLIVEIRA 15:30
YOHANA SARMENTO SILVA 15:40

2/19

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2008-9507-7

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária da Paraíba

Diário Eletrônico Administrativo SJPB
Nº 104.0/2023 João Pessoa - PB,    Disponibilização:  Segunda-feira, 5 Junho 2023

1. Consoante estabelecido em edital, o   deverá vir acompanhado da documentaçãocurrículum vitae
pertinente. Sendo assim, a simples menção a atividade, sem apresentação de certificado ou declaração,
não será considerada para efeito de pontuação.

2. A apresentação de documentos poderá ser integralizada até o dia da entrevista.

4. Não será permitida a consulta à legislação, ou a qualquer tipo de material, a utilização de aparelho
celular, equipamento eletrônico, ou similar, durante a realização da entrevista.

Sousa, 05/06/2023

COMISSÃO ORGANIZADORA

LÍDIA VILARIM MARTINS FREIRE

FRANCISCO VIEIRA DE SOUSA

MARCELO TABOSA DE CASTRO

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por , LÍDIA VILARIM MARTINS FREIRE ANALISTA
, em 05/06/2023, às 14:20, conforme art. 1º, III, "b", da LeiJUDICIÁRIO/ JUDICIÁRIA

11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .3560223 D39030EC

Digite aqui o conteúdo do(s) anexo(s) ....

3/19